
    Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Малышевская средняя общеобразовательная школа» 

Селивановского района Владимирской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

  

от 26 октября 2022 года                                                                               №234 

 

 

О внесении изменений в приказ по школе 

 от 26.09.2022  № 159 

 «Об организации питания обучающихся  

1-11 классов в 2022-2023 учебном году» 

 

      

      В соответствии с приказом управления образования  от 24.10.2022 года №621 « О 

внесении изменений в приказ управления образования администрации района от 

26.08.2022 №484 «Об организации питания обучающихся в общеобразовательных 

учреждениях»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Подпункт 1.2 пункта 1 приказа школы от 26.09.2022 г №159 «Об 

организации питания обучающихся 1-11 классов в 2022- 2023 уч. году» изложить в 

следующей редакции: 

« 1.2 стоимость горячего питания (завтрак) детей-инвалидов, детей с ограниченными 

возможностями здоровья и детей лиц, призванных на военную службу по мобилизации в 

Вооруженные силы Российской Федерации, обучающихся в 5-11 классах, 60 рублей 00 

копеек за счет средств районного бюджета» 

«1.4. стоимость горячего питания (обед) детей-инвалидов, детей с ограниченными 

возможностями здоровья и детей лиц, призванных на военную службу по мобилизации в 

Вооруженные силы Российской Федерации, обучающихся в 1-11 классах, 70 рублей 00 

коп за счет средств районного бюджета 

2. Настоящий приказ вступает в силу 01.11.2022 года. 

         3.             Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

                 Директор школы                                    Е.В.Житкова 

 

 

 

 


		2022-11-01T14:11:43+0300
	Житкова Елена Васильевна




